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Price List



Boutique
100

250/000 235/000
Sise : 17x24 Sise : 14x22

Arya
101

235/000 220/000
Sise : 17x24 Sise : 14x22

Sahand
102

230/000 215/000
Sise : 17x24 Sise : 14x22

Laleh
103

210/000 195/000
Sise : 17x24 Sise : 14x22

Viana
104

210/000 195/000
Sise : 17x24 Sise : 14x22

Farhang
105

185/000 170/000
Sise : 17x24 Sise : 14x22



Pardis
106

180/000 165/000
Sise : 17x24 Sise : 14x22

Baran
107

210/000 195/000
Sise : 17x24 Sise : 14x22

Senator
108

235/000 220/000
Sise : 17x24 Sise : 14x22

Behdad
108

210/000 195/000
Sise : 17x24 Sise : 14x22



Espand
305

65/000
Sise : 14x22

Elisa
304

160/000
Sise : 14x22

Kara
303

140/000
Sise : 14x22

Arman
302

170/000
Sise : 14x22

Antique
301

260/000
Sise : 14x22

Azin
300

470/000
Sise : 14x22



براي تیراژ هاي کمتر از 500 عدد لت چسبانی قابل انجام است . براي لت چسبانی تیراژ کمتر از 500 عدد مبلغ 500/000 تومان 
از قیمت هاي فوق کسر می گردد .

قیمت هاي فوق براي جنس لت با کاغذ تحریر 100 گرم و براي گلاسه 135 گرم و چاپ رنگی می باشد.

قیمت چاپ لت رنگی

2 صفحه

4 صفحه

8 صفحه

12 صفحه

16 صفحه

24 صفحه

32 صفحه

4/500/000

5/000/000

9/000/000

13/500/000

17/500/000

26/500/000

35/500/000

4/900/000

6/800/000

11/800/000

18/200/000

22/900/000

37/900/000

44/200/000

5/600/000

7/700/000

14/000/000

21/600/000

27/300/000

40/300/000

54/600/000

6/300/000

9/100/000

16/800/000

25/500/000

33/700/000

48/800/000

65/000/000

7/000/000

10/500/000

19/800/000

29/700/000

38/900/000

55/700/000

76/000/000

تا 5000 عددتا 4000 عددتا 3000 عددتا 2000 عددتا 1000 عددتعداد لت رنگی

سایر خدمات
نوع خدمات

لیزر روي پلاك (هر عدد)

لیزر روي جلد و پایه تقویم

طلاکوب

ساخت کلیشه هر سانت

پلاك + لیزر

پلاك خام

لب طلا

لب رنگ

پلاك ربان

هزینه لت چسبانی

نصب کش روي سررسید

آستربدرقه اختصاصی

2/500

4/000

4/000

1/500

6/000

4/000

18/000

10/000

8/000

2/000

7/000

4/500

500/000

800/000

1/500/000

700/000

800/000

10/000/000

7/000/000

4/000/000

800/000

4/000/000

4/500/000

حداقل مبلغ سفارشمبلغ

کلیه قیمت ها به تومان می باشد
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CHAPIOON
CALENDAR

چاپیـون

قیمت خدمات طراحیقیمت چاپ ترام داخل صفحات
تا 1000 عدد

ترام تک رنگ 8/500/000

ترام دو رنگ 14/500/000

ترام تک رنگ 11/000/000

ترام دو رنگ 15/500/000

ترام تک رنگ 14/000/000

ترام دو رنگ 21/000/000

تا 3000 عددتا 2000 عدد

طراحی هر صفحه رنگی

اجراي وکتور لوگو

600/000

400/000

قیمتنوع خدمات


